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SECRETARIAT DE LA CONVENTION DE BARCELONE ET COMPOSANTES DU PLAN 

D’ACTION POUR LA MEDITERRANEE 

 

PNUE/PAM Ms Tatiana Hema 

Coordinatrice adjointe 

 

Tel.:+30 210 7273115 

E-mail: tatjana.hema@unep.org 

 

Ms Gyorgyi Gurban 

Coordinatrice du Projet EcAp 

 

Tel.: + 302107273105  

E-mail: gyorgyi.gurban@unep.org  
 

Ms Virginie Hart 

Chargée de Mission 

Tel:+30 210 7273122 

E-mail: virgine.hart@unep.org 

 
Plan Bleu, Centre d'ActivitéS 

Régional (PB/CAR)  

Mr Didier Sauzade 

Chargé de Programme Ecosystèmes Marins 

 

Tel: +33484080052 

Fax: +33 4 92387131 

E-mail: dsauzade@planbleu.org 

 

Mr Antoine Lafitte 

Chargé de Programme Gestion Intégrée des Zones Côtières  

 

Tel : +33 (0)7 86 38 17 20 

E-mail: alafitte@planbleu.org 

 

Mrs Carla Murciano 

Consultante Approche Ecosystémique pour le milieu marin 

 

Tel: +33 4 84 08 00 50 

E-mail: carlamurciano@gmail.com  
 

CENTRE D’ACTIVITES 

REGIONALES POUR LES 

AIRES SPECIALEMENT 

PROTEGEES (CAR/ASP)  

Mr Mehdi Aissi 

Chargé de Mission 

 

Tel: +216 71 206 649 / 485 

Mobile: +21698947026  

E-mail: mehdi.aissi@rac-spa.org\ 
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SCIENTIFIQUES AYANT CONTRIBUÉ À L’ATELIER ISP  

Mr Mustapha Aksissou 

Professor 

Faculty of Science - Tetouan 

Morocco 

 

Tel: 

E-mail: aksissoum@hotmail.com  

 

Mrs Jamila Ben Souissi 

Institut National Agronomique de Tunisie (INAt) 

Tunisie 

 

Tel: 

E-mail: jbensouissi@yahoo.com  

 

Mrs Anna Cheilari 

Representative for BD CORMON 

European Commission 

Belgium 

 

Tel:  

E-mail: anna.cheilari@ec.europa.eu  

 

Mr Angel Dror 

University of Haifa 

Israel 

 

Tel: 

E-mail: adror@research.haifa.ac.il  

 

Mr Mustafa Fouda 

Minister Advisor on Biodiversity 

Ministry of Environment 

Egypt  

 

Tel: 

E-mail: drfoudamos@gmail.com  

 

Mr François Galgani 

Project Manager  

IFREMER 

France 

 

Tel:  

 E-mail: Francois.Galgani@ifremer.fr 

 

Mr Samir Grimes 

Institut des Sciences de la Mer et de l’Aménagement du Littoral 

ENSSMAL 

Algeria 
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Tel : + 213 672 55 43 39  

Tel: + 213 555 98 68 56 

E-mail: samirgrimes@yahoo.fr 

 

Mr Georg Hanke 

Institute for Environment and Sustainability 

JRC/CMC 

Italy 

 

Tel:  

E-mail: georg.hanke@jrc.ec.europa.eu  

 

Mr Stelios Katsanevakis 

University of the Aegean 

Greece 

 

Tel:  

E-mail: stelios@katsanevakis.com   

 

Mrs Kalliopi Pagou 

Researcher, coordinator of IRIS SES and ActionMed  

HCMR 

Greece 

 

Tel: +30 2 29 1076 409 

Tel: +30 229 1076347  

E-mail: popi@hcmr.gr 

 

Mr Andrea Palialexis 

JRC 

Italy  

 

Tel:  

E-mail: andreas.palialexis@ec.europa.eu  

 

Mr Pascal Pedduzi 

UNEP GRID 

 

Tel:  

E-mail: Pascal.Peduzzi@unepgrid.ch  

 

Mr Antony Knights 

UNiversité de Plymouth 

Angleterre 

 

Tel: +44 (0) 1752 587889 | Mob: +44 (0) 7794 344880  

E-mail:  antony.knights@plymouth.ac.uk 

 

Mrs Claudette Spiteri 

DELTARES 

 

Tel: +31 62 235 0983  

E-mail: claudette.spiteri@deltares.nl 
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